UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGTVT-QLGT Quảng Ngãi, ngày       tháng  01 năm 2024

V/v rà soát, đề xuất sửa chữa

nhà hạt quản lý đường bộ trên

tuyến QL.24, QL.24B, QL.24C

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Cục Đường bộ Việt Nam.

Thực hiện Văn bản số 203/CĐBVN-QLBTKCHTGT ngày 10/01/2024 của

Cục Đường bộ Việt Nam về việc rà soát, đề xuất sửa chữa nhà hạt quản lý

đường bộ; qua rà soát, Sở Giao thông vận tải Quảng Ngãi chưa đề xuất sửa chữa

nhà hạt quản lý đường bộ trên các tuyến Quốc lộ 24, Quốc lộ 24B, Quốc lộ 24C

trong giai đoạn 2024 – 2026.

Sở Giao thông vận tải Quảng Ngãi báo cáo nội dung như trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng KTHC;

- Lưu: VT, QLGT Thịnh.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phong

		2024-01-17T16:39:14+0700

		2024-01-17T17:08:31+0700

		2024-01-17T17:08:31+0700

		2024-01-17T17:08:31+0700